[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 августа 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1051

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.01.2010 №071

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.01.2010 №071 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Верхнекетский район» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности Смагина И.В.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Мотикова И.А.

2-21-62

Дело-2, члены комиссии-18, «Територия»-1

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 30 августа 2013 г.  № 1051

Состав межведомственной комиссии

для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования «Верхнекетский район»

	Смагин

Игорь Владимирович
	- заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности, председатель комиссии;

	Анисимов

Сергей Николаевич
	- начальник отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района, заместитель председателя комиссии;

	Бармина Татьяна

Александровна
	- экономист отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;

	Окунева

Светлана Владиславовна
	- директор муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»;

	Буркаев

Валерий Анатольевич
	- начальник Отделения надзорной деятельности в Верхнекетском районе УНД МЧС России по Томской области (по согласованию);

	Шабунина

Галина Андреевна
	- старший специалист территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию);

	Сиденко

Елена Дмитриевна
	- председатель  Думы  Верхнекетского  района  (по согласованию);

	Главы поселений
	(по согласованию);

	Заявитель
	- собственник помещения или уполномоченное им лицо.